Mława, dnia  20.03.2009r
GPP.IV.72241/23/08-09
W   Y   K   A   Z

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY

                     Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997r o gospodarce nieruchomościami  /jedn. tekst Dz. U. Nr 261 z 2004r poz.2603 z późn. zm./ oraz uchwały   nr XXIX/322/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  29 grudnia 2008r w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych,  BURMISTRZ  MIASTA  MŁAWY informuje o przeznaczeniu do  sprzedaży w drodze przetargu n/w  niezabudowanych nieruchomości komunalnych  położonych w  Mławie przy ul. Hallera:

	Nieruchomość składająca się                  z działek

	Powierzchnia  ogółem /w m2/
	Nr Księgi Wieczystej
	Cena /w zł/

bez podatku VAT

/ogółem/

	2743/6
2743/8
2746/17
2747/17

	1002
	25712
25712

22584

22589
	86.831,00

	2743/5
2746/16
2747/16

	12
	25712
22584

22589
	2.261,00


1. Nieruchomości są położone na terenach, dla których nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie nadają  się  do samodzielnej zabudowy, 
2. osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości na podstawie                   art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą w terminie do dnia 04.05.2009r składać stosowne wnioski w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami               i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Mławie /pokój nr 13/,
3. sprzedaż nieruchomości  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług VAT                              w wysokości 22%,
4. osoby wymienione w pkt 2 niniejszego wykazu, mogą nabyć przedmiotową  nieruchomość składającą się z działek nr nr  2743/6, 2743/8, 2746/17, 2747/17 za kwotę  84.200,00 zł                 + podatek VAT 22%; nieruchomość składającą się z działek nr nr 2743/5, 2746/16, 2747/16            za kwotę 1.008,00 zł + podatek VAT 22%   tj.  w/g wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego Jerzego Korzeniewskiego.

